Проект вносит

Глава администрации

Рыбинского муниципального района

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2018г.

                                              № 362
 Об исполнении бюджета Рыбинского

 муниципального района за 2017 год
Рассмотрев и обсудив Отчет об исполнении бюджета Рыбинского муниципального района за 2017 год, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, ст.22 Устава Рыбинского муниципального района,
Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского муниципального района за 2017 год:

1.1. Доходы районного бюджета за 2017 год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 1 168 212 760,56 руб.;
1.2. Расходы районного бюджета за 2017 год в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 1 179 197 185,62 руб.;
1.3. Превышение расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме
10 984 425,06 руб.
2. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2017 год в соответствии с приложениями 1-11 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Дьяков В.Ф.).

	Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                                                       А.В.Малышев